

# FACTURE 0010019848

Les prix sont édités en Euros.

Référence	Désignation	Qté	Prix HT		Montant	Fa/Tva	
Report						151,00	EUR
TRACTEUR. REMONTER ACCESSOIRES REMONTAGE TUYAUX HYDRAULIQUES+FAISCEAUX ELECTRIQUES. REMONTAGE RESERVOIR. REMONTAGE MARCHE PIEDS ET ROUES. REMIS HUILE B.A.V.CHANGER FILTRES HYDRAULIQUES. ESSAI TRACTEUR. CALIBRAGE PEDALE ET EMBRAYAGE PRINCIPAL. REMIS GAZ DANS CLIMATISATION. ESSAI CLIMATISATION. NE MARCHE PAS. RECHERCHER PANNE DE CLIMATISATION. ESSAI BOUTON DE COMMANDE. PROBLEME DE THERMOSTAT ET 1 VENTILATEUR QUI NE TOURNE PAS.							
REMARQUE: CLIENT AVERTI POUR <u>CLIMATISATION</u> <u>NE PAS REPARER.</u> Début des travaux : 02/03/2012 Fin des travaux : 02/03/2012							
MO1	MAIN D'OEUVRE	68,50	42,00		2 877,00	11	1
DEP3BIS	FORFAIT DEPLACEMENT CAMION	1,00	65,00		65,00	18	1
04416195	ANNEAU	1,00	8,65		8,65	01	1
04416741	JOINT	1,00	13,21		13,21	01	1
04415813	ANNEAU	4,00	9,57		38,28	01	1
04416041	RESSORT	2,00	1,68		3,36	01	1
à reporter						3 156,50	EUR